((TITULO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 118/SVMA/2014, com efeitos meramente declaratórios
((TEXTO)) CONTRATO Nº 040/SVMA/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2013-0.322.197-3
MODALIDADE: ATA DE R.P. nº 004/SIURB/11 – AGRUPAMENTO 4
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ N° 74.118.514/0001-82

((NG))CONTRATADA: ((CL)) FREMIX ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ nº 01.065.014/0001-56
((NG))OBJETO: ((CL)) Contratação de serviços objetivando a pavimentação do leito viário do Parque Anhanguera e sistema viário interno.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência, por mais 30 (trinta) dias, contados a partir de 09/07/2014.
((NG)) VALOR INICIALMENTE CONTRATADO: ((CL)) R$ 2.138.246,37 (dois milhões e cento e trinta e oito mil e duzentos e quarenta e seis reais e trinta e sete centavos).
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))10/07/2014